

nám.Svobody 2, 411 72 Hoštka
tel 416814114 fax 416 814 139
IČO : 263648
č.ú.č.: ČSOB a.s. 102159784/0300
e-mail:hostka@hostka.cz

Městský úřad HOŠTKA

10.12.2015

Pan

Č.j. 1903/2015

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím přijaté dne 7.12.2015, sdělujeme:

- 1) Město Hoštka v minulosti neuzavřelo spolupráci se společností NEWTON Media, a.s.
- 2) Město Hoštka v minulosti neuzavřelo spolupráci se společností Anopress IT, a.s.
- 3) Město Hoštka v roce 2013 a 2014 spolupracovalo se společností Bisnode Česká republika, a.s., což dokládáme fakturami.

S pozdravem

Milan Konfršt
starosta města